МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2017 № 16/26-П
О Законе Московской области
«О внесении изменений в Закон Московской области «Об особо охраняемых природных территориях»
Московская областная Дума постановила:

1. Принять Закон Московской области «О внесении изменений в Закон Московской области «Об особо охраняемых природных территориях». (Прилагается.)

2. Направить Закон Московской области «О внесении изменений
в Закон Московской области «Об особо охраняемых природных территориях» Губернатору Московской области для подписания.

Председатель
Московской областной Думы

                              И.Ю.  Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Московской области «Об особо охраняемых природных территориях»

Статья 1

Внести в Закон Московской области № 96/2003-ОЗ «Об особо охраняемых природных территориях» (с изменениями, внесенными законами Московской области № 2/2007-ОЗ, № 76/2007-ОЗ, № 36/2008-ОЗ,
№ 238/2008-ОЗ, № 63/2009-ОЗ, № 228/2011-ОЗ, № 189/2012-ОЗ,
№ 103/2013-ОЗ, № 173/2014-ОЗ) следующие изменения:

пункт 1 статьи 141 дополнить абзацами вторым и третьим следующего содержания:

«Не является изменением границ особо охраняемых природных территорий исправление технических ошибок (описок, опечаток, грамматических или арифметических ошибок), установленных в описании местоположения границ особо охраняемых природных территорий
при приведении положений (паспортов) особо охраняемых природных территорий, принятых до вступления в силу Федерального закона от 14 марта 1995 года № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях»,
в соответствие с законодательством Российской Федерации.

Установление наличия технических ошибок, указанных в абзаце втором настоящего пункта осуществляется в порядке, установленном Правительством Московской области.».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор

Московской области

                                             А.Ю. Воробьев

«  26  »   июня   2017 года

№   105/2017-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от  15.06.2017  №  16/26-П